
別紙①

　　岡山県農林水産総合センター長　　殿

所　　在　　地
商号又は名称
代　　表　　者
（担当者 ）
（電話番号 ）
（ＦＡＸ番号 ）

岡農セ第3号

質問１

回答１

質問２

回答２

質問３

回答３

質問４

回答４

質問５

回答５

仕様書等に対する質問・回答書

公告番号

物品名

　　令和　　　年　　　月　　　日

令和８年度生物科学研究所で使用する灯油の調達

質

問

・

回

答

事

項



別紙②

岡山県農林水産総合センター長　殿

所在地 〒

商号又は名称

代表者職名

FAX番号

（発行責任者職氏名 ）

（発行責任者連絡先 ）

（担当者職氏名 ）

（担当者連絡先 ）

　　　　　 

       記

１　　公告番号 岡農セ第3号

２　　物 品 名

３　　契約期間　　　　 令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

４　　履行場所 岡山県農林水産総合センター生物科学研究所の指定する場所

５　　添付書類　　（　　有　　・　　無　　）　　
　※添付書類有の場合、書類名を記入

６　　入札方法 郵送入札を　　予定している　　・　　予定していない　　
※どちらかに◯をつけてください。

7　　落札決定した場合の手続き
　　　現在の状況は、概ね次のとおりです。

（１）電子契約サービスの利用希望
　　　落札者決定通知後すみやかに、所定の様式にて電子契約サービスの利用を申し出る予定
　　（ 有 ・ 無 ）
（２） 過去２年間に上記１と種類及び規模をほぼ同じくする契約を、岡山県、国（公社、公団を含む。）
　　　又は他の地方公共団体と２回以上締結し、すべて誠実に履行した実績（契約書の写し等の提出を
　　　求めることがあります。） （ 有 ・ 無 ）

※　所在地、商号又は名称、代表者職名及び氏名には、契約を締結する権限を有している者について記入してください。
※　FAX番号、発行責任者・担当者の職氏名及び連絡先も、漏れなく記入してください。（押印省略可）

一般競争入札（条件付）参加資格確認申請書

　令和８年３月２日付けで公告のあった一般競争入札（条件付）に参加したいので，別

添のとおり関係資料を添えて申し込みます。

　なお，入札参加資格を満たしていること及び添付書類のすべての記載事項について

は，事実と相違ないことを誓約します。

令和　　　年　　　月　　　日

令和８年度生物科学研究所で使用する灯油の調達



別紙③

委　　任　　状

　私は、今般　　　     　　　　　を代理人と定め、下記案件の入札に関する一切の

権限を委任します。

１　　　公告番号 岡農セ第3号

２　　　物 品 名　

３　　　履行場所 岡山県農林水産総合センター生物科学研究所の指定する場所

令和8年3月24日

岡山県農林水産総合センター長　殿

委任者 所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

受任者 住所
印

氏　　名

受任印

記

令和８年度生物科学研究所で使用する灯油の調達



別紙③

委　　任　　状

　私は、今般　　　     　　　　　を代理人と定め、下記案件の入札に関する一切の

権限を委任します。

１　　　公告番号 岡農セ第3号

２　　　物 品 名　

３　　　履行場所 岡山県農林水産総合センター生物科学研究所の指定する場所

岡山県農林水産総合センター長　殿

委任者 所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

受任者 住所
印

氏　　名

受任印

受任者個人の住所・氏名 入札書に使用する印（受任者の個人印）

記載例

代理人（受任者の名前のみ）

資格申請で届け出た印

契約を締結する権限を有している者

記

令和８年度生物科学研究所で使用する灯油の調達

入札実施年月日

令 和 8 年 3 月 24 日



別紙④

［公告番号］ 岡農セ第3号

［業 務 名］　　　　　　　　

［入 札 額］

百 拾 万 千 百 拾 円 銭

※消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※小数点以下の数字も記入してください。小数点以下の数字がないときは、０を記入してください。

［くじ番号①］ （0～9の数字を入力してください。同価入札の場合に使用します。）

※くじの方法は入札説明書10 （２）のとおりです。

　　岡山県農林水産総合センター長　殿

所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

住所

氏名 印

※所在地、商号又は名称、代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者について、

 　記入押印してください。

※代理人が入札する場合には、代理人の「印」の部分に委任状に押印した受任印を押印してください。

　 なお、この場合には、上段の代表者の印は必要ありません。

代理人

入　　札　　書

　　金額 円金

令 和 8 年 3 月 24 日

令和８年度生物科学研究所で使用する灯油の調達



別紙④

［公告番号］ 岡農セ第3号

［業 務 名］　　　　　　　　

［入 札 額］

百 拾 万 千 百 拾 円 銭

￥ 1 0 0 5 0

※消費税及び地方消費税相当額を含まない。

［くじ番号①］ （0～9の数字を入力してください。同価入札の場合に使用します。）

※くじの方法は入札説明書10（２）のとおりです。

　　岡山県農林水産総合センター長　殿

所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

住所

氏名 印

※所在地、商号又は名称、代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者について、

 　記入押印してください。

※代理人が入札する場合には、代理人の「印」の部分に委任状に押印した受任印を押印してください。

　 なお、この場合には、上段の代表者の印は必要ありません。

資格申請で届け出た印

契約を締結する権限を有している者

受任者個人の住所・氏名

記載例

4

令 和 8 年 3 月 24 日

代理人

初頭に¥の記号を付記する

くじ番号を選択

入札実施年月日

入　　札　　書

令和８年度生物科学研究所で使用する灯油の調達

　　金額 金 円



入札書用封筒

中封筒

表 裏

外封筒

表 裏

　〒 709-0801

　岡山県赤磐市神田沖1174-1

　岡山県農林水産総合センター

　　総務課　経理班　　あて

令和８年度生物科学研究所で
使用する灯油の調達

入札書在中

（株）○○○○○○

記載例

令和8年3月24日

令和８年度生物科学研究所で
使用する灯油の調達

入札書在中

（株）○○○○○○

令和8年3月24日

〆

〆



別紙⑤

岡山県農林水産総合センター長　殿

住所（所在地）

商号（名称）

代表者職・氏名

担当者職・氏名

連絡先（TEL）

契約業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

メールアドレスは、次のとおりです。

【契約締結権限者】※電子契約の署名者として登録されます。

　　　　　 役職

氏名

メールアドレス

【留意事項】

　（押印は不要です。）

　 あくまで電子契約サービスにより、電子契約を締結する際の最終的な承認者を設定してください。

※この様式は、契約相手方として決定された際に、速やかに県の担当者まで電子メール等により提出してください。

電子契約利用申出書

令和　　　年　　　月　　　日

岡山県と電子契約サービスを利用して行う契約締結における契約締結権限者および契約締結に使用する 

※契約締結権限者は、必ずしも社内規定等における最終決裁権者でなくて構いません。

※フリーメールアドレスは不可とします。
※契約予定日までに電子契約が締結できない場合は紙による契約書の作成に移行します。


